

---

## Pachet materiale metalice

I.D.: 43062817

---

Data publicarii	14.02.20	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 825,50 RON - 825,50 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1.OTEL BETON OB 37 FI 10mm= 32 KG X 2,69 lei/kg = 86,08 lei 2.TEAVA RECTANGULARA 100X100X3 =12 ml X 28,59 lei/ml = 343,08 lei 3.PLASA SUDATA FI 8 mm = 1 buc .X 268,90 lei/buc = 268,90 lei 4.BALAMA 26 mm = 2 buc X 6,89 lei/buc = 13,78 lei 5.TEAVA RECTANGULARA 30X30X2 = 12 ml X 5,13 lei/ml = 61,56 lei 6.ELECTROZI SUPERTIT 2,5 mm = 1 pachet X 52,10 lei/pachet = 52,10 lei

---